
E`Svenstruplaug

Referat fra konstituerende og bestyrelsesmøde den 8. april ved Stolbroladen 
kl. 19

Fraværende : Peder Holme

1. Konstituerende møde af det nye laug 2024 : 
 Formand : Hans 
Næstformand : Agnes
Kasserer : Søs
Sekretær : Mia
Laugsmedlem : Ina
Laugsmedlem : Hans Henning
Laugsmedlem : Kurt
Suppleant : Peder 
Suppleant : Her mangler , men lauget ser efter kandidat
Bilagskontrollant :  Asta B. Olsen
Bilagskontrollant : John Jacobsen

Mia sender opdaterer oversigt ud til godkendelse af lauget inden endelig udsendelse.

2. Godkendelse af referater :
Godkendelse af referat fra den 5. marts 2024 : Godkendt
Godkendelse af referat fra generalforsamling den 19. marts 2024 : Godkendt

3. Orientering ved formanden  : 
Vejkanten ved insekthotellet. Skal såes til med græs ved arbejdsdagen

Årshjulet  skal der gang i.

Stof til E `Svenstruppe , arrangementer og foreningsforum

Landsbytopmøde den 6. maj  , hvem kan komme.
Gruppedialog fra tilskuer til folket den 6. maj , emne på mødet .
Årets landsby : Papirer indsendes af Agnes så Svenstrup er med i opløbet

       16. April : Styr biodiversitetten.

    Kransenedlægning ved Karlsminde den 25. april : Lauget gør ikke noget.
    Stenen er ikke på plads endnu, den kommer senere.
    Kommunen lægger kranse alligevel. Lauget foreslå at skiltet kommer op for at markere 
dette.

Kort over Svenstrup er lagt på hjemmesiden. Laugmedlemmer ser på kortet og sender evt 
mangler til Hans
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   Kulturnat den 6. september : Arne indkalder til møde på friskolen den 23. april kl. 19.
Lauget, forsamlingshus, brandværn. Forslag til at medtage storskærm. Det undersøges.
Andre som kunne være med : SUF, skytteforening, Himmark Hundeudvalg.

Tilflytter hvad gør lauget for dem. Punkt på næste møde.

Hjemmeside : Områdets historie

Affaldet ved Stolbroladen afhentes snarest. Agnes rykker for dette

Fra møde i Stolbroladen den 8. april. : Fossilklubben vil gerne have mere plads. Evt. ønske om 
cafe. Lave plads til Ricks stensamling ved Stolbroladen. Folkedansere syr selv egnsdragterne, 
evt. plads til udstilling af disse . Mange gode ideer. Der arbejdes videre med ideerne.  En 
arkitekt arbejder videre med en plan.
Flexjobber kunne evt passe aktiviterene og cafeen. 
Keld og Agnes arbejder videre med udkørsel til / fra  Nordborgvej.
Gruppen afholder møder i Stolbroladen, deltagere fra lauget er Hans, Agnes og Mia
 

4. Evaluering af generalforsamling den 19. marts 2024 :
Valget gik fint og uden problemer. 
Kulturelt indslag var en god ide. Hans har spurgt til at få oplægget så det kan deles med 
laugmedlemmerne.

Hjemmesiden mangler formandens beretning, Agnes er ved at lave den , sender den til 
Hans

5. Evaluering af affaldsindsamlingsdag den 23. marts 2024 :
Mødes ved Stolbroladen :  kl. 9.30

    12-13 personer ved mødt op.
    Ikke færdig ved stranden
    Måske noget mere reklame for det.
    Mia sætter billeder og en tekst i næste E `Svenstruppe

6. Planlægning af fællesspisning den 1. juni 2024 :
Skal med i E´Svenstruppe den 20. april
Menu : Fra madekspressen, Hans Henning aftaler med Madexpressen
Priser : 130,00 kr, afrundet til 150 kr incl. alt- 75 kr for børn t/m 12 år
Dessert : Hjemmelavet isvafler, vafler skal købes ( 2000 - 2500 kr )
Tjekliste medbringes til næste møde , næsten færdig med ansvarlig på ( Mia )
Tilmelding : Hvordan , boks må ikke bruges til offentlig arrangementer mere.
Betaling ved tilmelding til Agnes  + mobil og Hans Henning + mobil. Som også holder styr 
på antal og laver liste .
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Seneste tilmelding er den 24. maj
Forsamlingshuset er reserveret
Teltet er bestilt af Dorthe og hun ved at vi også gerne vil bruge det den 1. juni.
Personale til køkkenet :  Spørge SUF om de har 3 som kunne hjælpe med opvasken og 
tjene 500 kr. Mia spørger Karin.
Hans Henning har bilen  til at køre frem og tilbage mellem telt og køkken.
Duge :  Ina og Søs
Blomster på bordet : Spørge Irene igen Mia spørger . Det er aftalt en  ide ved 
fællespisningen.
Agnes laver invitationen til fællesspisning som skal med i E ´Svenstruppe her den 20. 

7. Økonomi ved kasseren :
Kassebeholdning : 27277,31 kr.
Agnes `s kort lukkes og Hans får kort og adgang
Regninger pølser mm for affaldsdag refunderes af kommunen

8. EVT. :
Skema med ny bestyrelsen: sendes til lauget og Carl Erik. Hans sætter det på 
hjemmesiden.
Referat fra generalforsamling underskrives af HE og  Mia og afleveres til Søs
Referat af den 8. april med konstituerende møde , skal underskrives af sekretæren og 
afleveres til Søs.

 
Ved insekthotel : Skrallespanden er fjernet.

 
 

 

 

Næste møde. 
Dato :  13. maj 
Sted : Stolbroladen
Kage : Søs

Emner til mødet senest den 3. maj
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